
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«Об утверждении Положения о 
приёмной комиссии ГОУ СПО ЛНР 
«Луганский технологический колледж 
на 2023-2024 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №457 (в ред. от 
16.03.2021 №100, от 30.04.2021 №222, от 20.10.2022 №915) «Об утверждении 
Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Уставом государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Луганской Народной Республики «Луганский технологический колледж» -

Приказываю:

1. Утвердить Положение о приёмной комиссии в государственное 
образовательное учреждение среднего профессионального образования 
Луганской Народной Республики «Луганский технологический колледж»
на 2023-2024 учебный год, приложение 1.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УПР Лосик О.М., заместителя директора по УВР Кармазину 
Т.В., старших мастеров БеляевскуюЛ.П., Ковальчука П.Т.

Приказ № 35

от 01.02. 2023г. г. Луганск

Директор А.С. Димитриев


